檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：黃瓊慧

電話：04-7112422#206

電子信箱：d630004@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣田中鎮新民國民小學

發文日期：中華民國105年1月11日

發文字號：府教體字第1050011391號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫(共1個電子檔)(0011391A00_ATTCH1.docx)

主旨：檢送嘉義縣「104學年度低年級視力保健教學與教案製作

種子教師研習實施計畫」乙份，請查照。

說明：

一、依據嘉義縣政府105年1月11日府教體字第1050008384號函

辦理。

二、本計畫目的係為說明新視力保健計畫之校園工作重點進行

雙向溝通，提供校園近視國際實證導向之預防與矯治策略

，強化國小教師校園視力保健教學知能。

三、參與人員：

(一)本縣低年級教師。

(二)若報名踴躍，名額優先給予嘉義縣重點輔導學校之教師

。

(三)本計畫嘉義縣政府保留報名資格審核權。

四、辦理日期：105年1月26日（星期二），上午8時30分。

五、研習地點：長庚科技大學嘉義分部200人國際會議廳。

六、課程內容：請參閱研習課程表。

七、報名方式及截止日期：即日起至105年1月22日止，請逕至

1

1050000130

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:105/01/12

■■■■■■■有附件

46

第2頁，共2頁

裝

訂

線

教師在職進修資訊網報名（http://inservice.edu.tw）

。

八、請貴校本權責惠予參加人員給予公假登記及課務排代，全

程參與者准予核發研習時數4小時。

九、請各研習教師準時報到，另為維護講師上課品質，請各研

習教師上課時，務必關上手機或調整手機鈴聲型態。

十、為尊重講師，遵守上課秩序，非必要時請學員勿缺課或遲

到、早退。

十一、為響應環保運動，提醒研習學員記得攜帶環保杯或茶杯

。

正本：本縣各國民小學、信義國中小

副本：本府教育處 2016-01-12
08:42:34